

Hansen og Thomsen Ejendomme ApS

Gødvad Kirkevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 68 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen og Thomsen Ejendomme ApS Gødvad Kirkevej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 11 68 77
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hansen Jan Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, sal og udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.142 kr. mod 482.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.313 kr. mod 3.319.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	417.142	482.767
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	3.800.000
Andre finansielle indtægter	43.497	37.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.446	-164.721
Resultat før skat	350.193	4.155.384
Skat af årets resultat	-77.880	-836.000
Årets resultat	272.313	3.319.384
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.319.384
Disponeret fra overført resultat	-427.687	0
Disponeret i alt	272.313	3.319.384

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	9.600.000	9.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.600.000	9.600.000
Anlægsaktiver i alt	9.600.000	9.600.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.562	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	348.433
Tilgodehavender i alt	4.562	348.433
Likvide beholdninger	470.170	3.815
Omsætningsaktiver i alt	474.732	352.248
Aktiver i alt	10.074.732	9.952.248

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.387.047	3.701.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	3.437.047	3.864.735
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	836.000	836.000
Hensatte forpligtelser i alt	836.000	836.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.518.183	4.728.814
Deposita	194.150	185.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.712.333	4.914.364
Kortfristet del af langfristet gæld	216.142	221.653
Gæld til pengeinstitutter	0	9.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.410	20.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.687	0
Selskabsskat	41.880	73.420
Anden gæld	18.233	12.374
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	700.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.352	337.149
Gældsforpligtelser i alt	5.801.685	5.251.513
Passiver i alt	10.074.732	9.952.248

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.814.734	3.864.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-427.687	-427.687
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	-700.000
	<u>50.000</u>	<u>3.387.047</u>	<u>3.437.047</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>110.446</u>	<u>164.721</u>
	<u>110.446</u>	<u>164.721</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.600.000</u>	<u>9.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,2
------------------------------------	-----

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.600 t.kr.
